
OR.0012.1.36.2022 
P R O T O K Ó Ł nr 38/22 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, 
odbytego w dniu 3 listopada 2022 r. 

pod przewodnictwem Pana Radosława Wojtuniaka 
 
 
Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Bryś Maciej 
2. Dziuba-Marzec Anna 
3. Mituła Bronisław 
4. Owczarek Mariusz – zastępca przewodniczącego 
5. Psuja Wojciech 
6. Rozmarynowski Jarosław 
7. Wojtuniak Radosław - przewodniczący 

 
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Spoza członków komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Tomasz Akulicz   – Radny Rady Miejskiej  

 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Powołanie zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieluniu 

do przeprowadzenia kontroli inwestycji „Przebudowa ul. P.O.W w Wieluniu”. 
3. Powołanie zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieluniu 

do przeprowadzenia kontroli: „Gospodarowania przez Urząd Miejski środkami 
finansowymi, w obszarze wydatków związanych z wykorzystywaniem samochodów 
służbowych oraz odbywanie podróży służbowych przez Burmistrza, na terenie kraju 
i zagranicy w okresie za 2021 rok  do 31.10.2022 roku wraz z gospodarowaniem przez 
Burmistrza środkami finansowymi Gminy Wieluń związanych z wykorzystaniem karty 
płatniczej w okresie za 2021 rok  do 31.10.2022”. 

4. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.                       
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 

P u n k t  1 
 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak dokonał otwarcia posiedzenia serdecznie witając 
wszystkich obecnych. Następnie stwierdził prawomocność obrad – na stan 7 członków 
komisji, obecnych 7. Zaprezentował porządek obrad dzisiejszego posiedzenia (zawiadomienie 
znajduje się pod nr OR.0012.1.34.2022 i stanowi załącznik nr 2 do protokołu). Zapytał, czy 
ktoś ma uwagi. Nikt się nie zgłosił.  
 
Członkowie komisji przyjęli porządek bez zmian.  



P u n k t  2 
 
Powołanie zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieluniu 
do przeprowadzenia kontroli inwestycji „Przebudowa ul. P.O.W w Wieluniu”. 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak zaproponował aby w pracach tego zespołu wzięli 
udział: 
 

1) Radny Wojciech Psuja  – Przewodniczący  
2) Radny Bronisław Mituła  – Członek  
3) Radny Maciej Bryś          – Członek 

 
Radni wyrazili zgodę. 
 

Przewodniczący Radosław Wojtuniak Kontrola będzie przeprowadzona w okresie od 7.11.2022 r. 
do 10.12.2022 r. (zał. nr 3). 

 
Więcej uwag nie stwierdzono. 

P u n k t  3 
 
Powołanie zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieluniu 
do przeprowadzenia kontroli: „Gospodarowania przez Urząd Miejski środkami finansowymi, 
w obszarze wydatków związanych z wykorzystywaniem samochodów służbowych oraz 
odbywanie podróży służbowych przez Burmistrza, na terenie kraju i zagranicy w okresie za 
2021 rok  do 31.10.2022 roku wraz z gospodarowaniem przez Burmistrza środkami 
finansowymi Gminy Wieluń związanych z wykorzystaniem karty płatniczej w okresie za 2021 
rok  do 31.10.2022”. 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak poinformował, iż w związku z tym, że jest to kontrola 
doraźna, zlecona przez Radę Miejska zaproponował aby w skład zespołu kontrolnego weszła 
cała Komisja Rewizyjna, czyli 7 członków zespołu kontrolnego. Zapytał czy ktoś ma inne 
propozycje? 
 
Radny Tomasz Akulicz jeśli dobrze zrozumiałem, to jest tam informacja o powołaniu komisji 
do przeprowadzeniu kontroli dotyczącej użytkowania samochodu służbowego Burmistrza? 
Czy w związku z tym komisja powinna się ograniczać tylko do użytkowania przez Burmistrza? 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak odpowiedział: kontrola jest związana 
z wykorzystywaniem samochodów służbowych. 
 
Radny Tomasz Akulicz odpowiedział: są samochody służbowe, wykorzystywane nie tylko 
przez Burmistrza ale są też samochody prywatne, używane do zadań wykonywanych na rzecz 
Gminy. Zapytał czy nie warto byłoby to wziąć pod uwagę Komisji? Czy warto byłoby 
uwzględnić samochody, które są samochodami prywatnymi i całą politykę związaną 
z finansowaniem wyjazdów służbowych, w przypadku kiedy samochody są prywatne? 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak odpowiedział: rozumiem Radnego Akulicza, 
tylko kontrola zlecona przez Radę Miejską. Jej zakres obejmuje wykorzystywanie 



samochodów służbowych oraz odbywanie podróży służbowych przez Burmistrza na terenie 
kraju i zagranicy. Jeżeli będzie możliwość to na pewno ten zakres zespół kontrolny weźmie 
pod uwagę i skontroluje. 
 
Radny Jarosław Rozmarynowski zapytam, czy Przewodniczący Komisji Rewizyjnej będzie 
Przewodniczącym Zespołu Kontrolnego? 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak jeżeli Radni wyrażą zgodę to przyjmę tą propozycję. 
 
Radny Jarosław Rozmarynowski złożył propozycję aby Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
był Przewodniczącym Zespołu Kontrolnego. 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak zarządził głosowanie, kto jest za tym aby Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej był Przewodniczącym Zespołu Kontrolnego, w których będą brali udział 
wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej tj.: Radna Anna Dziuba- Marzec, Radny Maciej Bryś, 
Radny Bronisław Mituła, Radny Mariusz Owczarek, Radny Wojciech Psuja, Radny Jarosław 
Rozmarynowski, Radny Radosław Wojtuniak, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 
W głosowaniu wzięło udział 7 radnych. Członkowie jednogłośnie (przy 7 głosach „za") przyjęli ww. 
propozycję i skład zespołu kontrolnego. 
Upoważnienie jest ważne w okresie od 7.11.2022 r. do 10.12.2022 r. (zał. nr 4). 

 
P u n k t  4 

 
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.          
 
Radny Tomasz Akulicz zwrócił się do Radnego Jarosława Rozmarynowskiego:  czy odebrał już 
Pan korespondencję dotyczącą orzeczenia Sądu Administracyjnego oraz czy będzie się Pan 
odwoływał? 
 
Radny Jarosław Rozmarynowski odpowiedział: wysłałem w odpowiednim czasie i terminach 
ustalonych przez Sąd, prośbę o wysłanie orzeczenia, które zostało podjęte wraz 
z uzasadnieniem – do dnia dzisiejszego nie mam żadnej informacji. Dodał, że nie ma żadnego 
awiza z Sądu, które byłoby do odebrania na poczcie. 
 
Radny Tomasz Akulicz dodał: pytałem o Sąd Administracyjny w Łodzi, Sąd Wojewódzki. 
 
Radny Jarosław Rozmarynowski odpowiedział: mnie dotyczą tylko Sądy Administracyjne 
w przeciwieństwie do Pana. Mówię tylko o tym Sądzie. Nie otrzymałem orzeczenia (jako 
strona, o które prosiłem) wraz z uzasadnieniem. Nic takiego do mnie nie dotarło. 
Więc odpowiedź na kolejne Pana pytanie mija się z celem. Wszędzie mówię, że co do 
dalszych swoich kroków, to podejmę dopiero po odczytaniu uzasadnienia. Mam mniemanie 
i dziwne przeświadczenie, że Sąd to uzasadnienie w tej chwili pisze. Sąd decyzję podjął 
na zasadzie sprawdzenia tylko legalności i formalności podjęcia przez Radę Miasta 
tej uchwały o uchyleniu mi mandatu. Myślę, że jest to duży problem dla Sądu, że tak to długo 
trwa. 
 



 
 

P u n k t  5 
Zamknięcie posiedzenia. 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak dokonał zamknięcia posiedzenia. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Protokołowała:                     Przewodniczący komisji 
 
Anna Wróbel                        Radosław Wojtuniak 
 


